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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32515030N

2. Data e Regjistrimit 09/08/1998
3. Emri i Subjektit BEJKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT 30 VJETORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Servis i automjeteve te transportit rrugor, parkim i 
autojeteve, lavazh, tregtim me pakice dhe shumice te pjeseve 
te kembimit te automjeteve te transportit.kolaudim 
automjetesh.Prodhim makineri transporti dhe makineri 
bujqesore plus rimorkio.Kurse kualifikimi per 
mekanik,elektroaut,xhenerik,tornitor,axhustator,frezator.
Kozeta Bejko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaBejko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEJKO
E-Mail: hajrielezi@yahoo.com  
Telefon: 0692215486  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-069212-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/02
/1997

Numri i Vendimit:17039, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 21.02.1997 Emri I subjektit: BEJKO Forma ligjore: sH.P.K. Data e 
themelimit: 21.02.1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 30 vjetori, prane Stadiumit, 
Berat. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Servis I automjeteve te transportit rrugor, parkim i 
autojeteve, lavazh, tregtim me shumice te pjeseve te kembimit te automjeteve te 
transportit. Kontroll periodik. Perfaqesuesi ligjor:Petrit Bejko Ortaket: Petrit Bejko

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.16- EK -27-November-20070014.pdf

05/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390691-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692215486")         
Objekti ishte            ("Servis I automjeteve te transportit rrugor, parkim i autojeteve, 
lavazh, tregtim me shumice te pjeseve te kembimit te automjeteve te transportit. Kontroll 
periodik.")          u be            ("Servis i automjeteve te transportit rrugor, parkim i 
autojeteve, lavazh, tregtim me pakice dhe shumice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve te transportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-727514-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date 05.03.2012 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/02/1997")            u be              ("05/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/03/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F673029C-4EFB-45D3-B95A-9A3214766546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3796EF5-2A6A-4E50-B578-17C08F4EE1EA
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354730-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.02.2014 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis i automjeteve te transportit rrugor, parkim i autojeteve, 
lavazh, tregtim me pakice dhe shumice te pjeseve te kembimit te automjeteve te 
transportit.")          u be            ("Servis i automjeteve te transportit rrugor, parkim i 
autojeteve, lavazh, tregtim me pakice dhe shumice te pjeseve te kembimit te 
automjeteve te transportit.kolaudim automjetesh.Prodhim makineri transporti dhe 
makineri bujqesore plus rimorkio.Kurse kualifikimi per 
mekanik,elektroaut,xhenerik,tornitor,axhustator,frezator.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129491-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216814-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Petrit Bejko.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2012")            u be              ("28/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2017")            u be              ("28/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF154E0-56BE-4264-B503-68129C91EBC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5D246-E57F-4B18-AE3C-9F601A9E2C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80FEFCE-6135-4681-B63C-ACC759B5C56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C789F3D-2610-46FD-817B-4634F6F4C3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA1EF5-D21D-489F-84EE-CD1EA31233F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40145878-1F17-4BA2-BE4B-171F1BC0490E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70A61C-8D84-490D-BBFA-40C6D4FCA5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00DBA2A-0241-4ECC-865C-B85B0B789B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00DBA2A-0241-4ECC-865C-B85B0B789B4C
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676282-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.03.2021 për riemërimin e 
administratorit Petrit Bejko.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hajrielezi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("23/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Bejko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2022")            u be              ("23/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834547-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
15.12.2021, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të shoqërisë. 
Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave  date 
15.12.2021 nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala shitëse: Z. Petrit 
Bejko tek pala blerëse Zj. Kozeta Bejko  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Bejko")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Bejko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Bejko")                      Nga data "15/12/2021             
Ne daten "15/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Petrit Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550CCC1D-B0ED-4993-94C4-382FE1ED5C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9B0D9E-62F8-4857-944D-86D6CC5F237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E339EE0-28DD-4A29-BD0B-111C4616D789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F0E323-851B-444C-BD2F-391FD47FB55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580E4466-E393-4E1D-9433-648F97C2E168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB708262-1EC8-488F-9A37-76C0F992282B


5

(i nëpunësit të sportelit)


